—

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr.|23 daté 15.05.2020

PER MIRATIMIN E VEPRIMTARISE JASHTE FUNKSIONIT

Mbéshtetur né nenin 143 té€ Kushtetutés t€ Republikés t€ Shipéris€, n€ nenin 9 t€ Ligj
Nr.96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé’|ji
ndryshuar, n€ nenin 189/1/c t€ Ligjit Nr. 115/2016 “Pér organet e geverisjes sé sitemit ¢
drejtésisé”,i ndryshuar, si dhe né nenin 8 t€ Regullores s€¢ KLP-sé “Pér Veprimtarité Jashié
Funksionit té Prokuroréve”, Késhilli 1 Larté i Prokuroris€, pasi u njoh me relacionin |e
pérgatitur nga Komisioni i Vlerésimit t€ Veprimtaris€ Etike dhe Profesionale,

VENDOSI:

1. Miratimin e veprimtarisé jashté funksionit pér prokurorin z. Kreshnik Ajazi
aktualisht drejtues 1 Prokuroris€é Prané Gjykatés s€ Shkallés s€ Paré Elbasa
konkretisht: Pedagog i1 jashtém pran€ Kolegjit Universtar t€ Biznesit Tirané, p
periudhén semestrit t€ II t€ vitit akademik 2019-2020, si lektor né léndjt
“Procedura Penale”.
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2. Té njoftohet pér kété vendim z.Kreshnik Ajazi dhe Prokuroria prané Gjykatés sg
Shkallés sé€ Paré Elbasan.

3. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré dhe publikohet n€ fagen zyrtare té€ Késhillit.
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